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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
■г A Sm. O. Mošenko autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ * Presiidiumi aukirjaga
Teenete eest vabariigi raudteetranspordi arendamisel autasustada 

Balti Raudtee Eesti Raudteekonna ülemat Oleg Anatoli p. Mošenkot 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. veebruaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•7 C Tallinna Õmblustootmiskoondise «Baltika» töötajate autasusta- 
» mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse kohusetruu töö eest kergetööstuses ja tootmisülesannete 

eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga järgmisi Tallinna Õmblustootmiskoondise «Baltika» töötajaid: 
Aleksejeva, Faina Aleksei t. — õmbleja.
Kalliste va, Tatjana Antoni t. — õmblustöödele termotöötleja.
M e t s u n t, Endla Bernhard! t. — Valga Õmblusvabriku osakonnajuha

taja.
R о о b a, Saima Oskari t. — vabriku «Virulane» brigadir.
Va rek, Helgi Johannese t. — pearaamatupidaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 10. veebruaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
z Sm. A. Malofejevile Eesti NSV teenelise transporditöötaja 

/ О aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ja teenete eest vabariigi õhutranspordi 
edendamisel anda Eesti NSV Tsiviillennunduse Valitsuse lennukikoman- 
dörile Aleksandr Jegori p. Malofejevile Eesti NSV teenelise trans
porditöötaja aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. veebruaril 1988.



•7 «г Sm. A. Kaasiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
/ / Presiidiumi aukirjaga
Teenete eest eesti nõukogude kunsti arendamisel ning kaheksaküm

nenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV teenelist kunstitegelast 
skulptor Aleksander Aleksandri p. Kaasikut Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. veebruaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
n о Sm. E. Raua autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre-
/ О siidlumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest eesti nõukogude lastekirjanduse arendami

sel ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV teene
list kirjanikku Eno Martini p. Rauda Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. veebruaril 1988.

П

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 

JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
•7 q Kolhoosiliikmete ja nende perekondade pensionikindlustuse
/ У edasise parandamise abinõude kohta
Vastavalt NLKP XXVII kongressi otsustele kolhoosiveteranide aine

lise heaolu edasise parandamise kohta, kolhoosnike ning tööliste ja tee
nistujate pensionikindlustuse taseme järkjärguliseks lähendamiseks ning 
vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidu
lise Ametiühingute Kesknõukogu 27. novembri 1987. a. määrusele nr. 1350 
EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu määravad:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks,



et NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ame
tiühingute Kesknõukogu 27. novembri 1987. a. määrusega nr. 1350:

1) õn peetud otstarbekaks tõsta kolhoosiliikmetele vähemalt 10 aastat 
makstud vanaduspensionide alammäära 40 rublalt 50 rublani kuus.

Õn otsustatud vastavalt tõsta invaliidsus- ja toitjakaotuspensione.
Õn otsustatud esitada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumile selle

kohase seaduse eelnõu;
2) õn suurendatud eraldisi, mida kolhoosid teevad kolhoosnike sot

siaalhoolduse üleliidulisse tsentraliseeritud fondi pensionide maksmiseks,
0. 9 protsendi võrra eelmise aasta kogutulu summast;

3) õn nõustutud Üleliidulise Kolhooside Nõukogu ja Agrotööstus- 
töötajate Ametiühingu Keskkomitee ettepanekuga suunata igal aastal 
kolhoosnike sotsiaalhoolduse ü.eliidulisse tsentraliseeritud fondi 100 milj. 
rubla kolhoosnike sotsiaa.kind.ustuse üleliidulise tsentraliseeritud fondi 
vahenditest;

4) õn nõustutud ÜAÜKN-i ettepanekuga suunata igal aastal kolhoos
nike sotsiaalhoolduse üleliidulisse tsentraliseeritud fondi 60 milj. rubla 
riikliku sotsiaalkindlustuse ee.arve vahenditest;

5) õn pikendatud 1. jaanuarini 1991. a. NSV Liidu Ministrite Nõukogu
1. veebruari 1986. a. korralduse nr. 220 kehtivust;

6) nimetatud määrus jõustus 1. jaanuarist 1988. a.
EKP Keskkomitee Eesti NSV Eesti NSV

sekretär Ministrite Nõukogu Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

K. VAINC B. SAUL M. PEDAK

Tallinn, 5. jaanuaril 1988. Nr. 1.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

о/ч Eesti NSV agrotööstuskompleksi töötlevate eriharude arengu
О V kiirendamise abinõude kohta aastaiks 1988—1995

Väljavõte:

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, ei 
kompleksabinõude hulgas, mida rakendatakse partei XXVII kongressi ja 
NLKP Keskkomitee 1987. a. juunipleenumi otsuste täitmiseks elanike toi
duainetega varustamise põhjaliku parandamise alal, õn suur tähtsus vaba
riigi agrotööstuskompleksi töötlevate eriharude edasiarendamise, rekonst
rueerimise ja ümberseadmestamise ülesannete lahendamisel.

ENSV Agrotööstuskomitee süsteemi ettevõtete ja organisatsioonide 
üleviimisega 1. jaanuarist 1988. a. täielikule isemajandamisele ja enese
finantseerimisele loodi vajalikud eeldused elanike toiduaine vajaduse 
täielikuma rahuldamise probleemi kiiremaks lahendamiseks, toiduainete 
kvaliteedi parandamiseks ja sortimendi laiendamiseks.



Ent toorme ja toiduainete töötlemise, hoidmise ja veoga seotud eri
harudes paraneb olukord aeglaselt. Töötlevad eriharud jäävad oma aren
gus juba pikemat aega maha rahvamajanduse ja elanike vajadustest. Suur 
puudus õn põllumajandustoorme töötlemise ja toiduainete valmistamise 
tootmisvõimsustest. Suur osa töötlemisettevõtete tootmispõhifondidest õn 
füüsiliselt ja moraalselt vananenud. Nende uuendamine ei ületa nelja 
protsenti aastas. Tehniline tase eriharudes õn madal, töö mehhaniseeri
mise aste moodustab seal kõigest 30—50 protsenti.

Ei rakendata efektiivseid abinõusid põllumajandusliku tootmise ja 
töötleva tööstuse integratsiooni süvendamiseks, töötlemisettevõtete maksi
maalseks lähendamiseks toorme tootmise paikadele ning väikese ja kesk
mise võimsusega tsehhide ja muude tootmisüksuste ehitamiseks vahetult 
kolhoosides, sovhoosides ja tarbijate kooperatsiooni süsteemis maal.

Suur osa maaharijate, loomakasvatajate ja teiste põllumajandustöö
tajate raske töö tulemustest läheb pöördumatult kaotsi, seega tekitatakse 
suurt majanduslikku ja moraalset kahju ning vähenevad elanike toidu
ainetega varustamise võimalused.

ENSV Agrotööstuskomitee, ENSV Teraviljasaaduste Ministeerium, 
ETKVL, ENSV Kalamajanduse Valitsus, EKP linna- ja rajoonikomiteed, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteed ning töötlevate tööstusharude ette
võtete parteiorganisatsioonid ei tegutse küllalt aktiivselt, ei pea resoluut
set võitlust põllumajandustoorme kadudega ega pööra vajalikku tähele
panu toiduainete töötlemise ja hoidmise võimsuste ümberseadmestamisele, 
rekonstrueerimisele ja suurendamisele.

Töötlevate eriharude kiiremaks arendamiseks ja sel alusel vabariigi 
elanike paremaks varustamiseks toiduainetega ning vastavalt NLKP Kesk
komitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. novembri 1987. a. määru
sele nr. 1310 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määravad:

1. Pidada ENSV Agrotööstuskomitee, ENSV Teraviljasaaduste 
Ministeeriumi, ENSV Kulama j anduse Valitsuse, ETKVL-i, Eesti NSV 
teiste ministeeriumide ja keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomi
teede, rajoonide agrotööstuskoondiste, töötlevate eriharude ettevõtete 
ning projekteerimis- ja konstrueerimisorganisatsioonide ning põlluma
jandustoorme ja toiduainete veo ja hoidmisega tegelevate ettevõtete kol
lektiivide peaülesanneteks:

NLKP Keskkomitee 1987. a. juunipleenumil vastuvõetud otsuste täit
mist, mis käsitlevad elanike toiduainevajaduste rahuldamise olukorra 
põhjalikku parandamist toiduainete tootmise igakülgse suurendamise, 
kvaliteedi parandamise ja sortimendi laiendamise alusel;

kardinaalsete abinõude rakendamist põllumajandustoorme põhjali
kuks ja kompleksseks töötlemiseks, saaduste säilitamiseks ja kiireks 
üleminekuks uut liiki toiduainete tootmisele elanike üha kasvavat nõud
lust arvestades. Seejuures tuleb pöörata esmajärgulist tähelepanu lastele 
ja -ravitoitlustamiseks ettenähtud toiduainete ning suure tarbimisvalmidu- 
sega pooltoodete tootmise mahu tunduvale suurendamisele;



•töötlevate eriharude olemasolevate ettevõtete ja tsehhide ümber- 
seadmestemise ja laiendamise ning uute ehitamise tagamist lühikese 
ajaga, kasutades progressiivseid ressursisäästlikke tehnoloogiaid ja ees
rindlikku tehnikat ning automatiseerides kõik tootmisstaadiumid, mis või
maldab tunduvalt parandada toiduainete kvaliteeti ja laiendada nende 
sortimenti, tõsta järsult tööviljakust ning vähendada toodangu valmista
mise materjali- ja energiamahukust. Tunduvalt vähendada käsitsistööd, 
eriti kehaliselt rasket ja väheviljakat tööd;

disproportsioonide likvideerimist agrotööstuskompleksi kõigi eri
harude arengus ning põllumajandusliku tootmise ja töötleva tööstuse 
integratsiooni edasist süvendamist, samuti nende materiaal-tehnilise baasi 
tasakaalustatud arengu tagamist;

põllumajandustoorme ja toiduainete töötlemise, veo ja hoidmisega 
tegelevate ettevõtete ratsionaalset paigutust, lähendades neid maksimaal
selt tootmispaikadele, ning väikese ja keskmise võimsusega ettevõtete, 
tsehhide ja muude tootmisüksuste ehitusmahtude suurendamist vahetult 
kolhoosides, sovhoosides, agrotööstuskoondistes, -firmades ja -kombi
naatides;

toiduainete töötlemise, hoidmise ja veoga seotud ettevõtete tootmis- 
põhifondide kiiremat uuendamist, tegutsevate võimsuste efektiivsemat 
kasutamist ning käikuantavate uute tootmisvõimsuste tunduvalt kiiremat 
evitamist;

planeerimise, juhtimisvormide ja -meetodite ja kogu majandusmeh
hanismi järjekindlat täiustamist ning juhtimise uute majandusmeetodite 
arendamist põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi töötlevate eriharude 
tootmisalase integratsiooni süvendamiseks ning töötleva tööstuse ette
võtete kiiremat ümberseadmestamist ja põhjalikku rekonstrueerimist.

2. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriu
mil, ENSV Kulama j anduse Valitsusel ja ETKVL-il rakendada resoluutseid 
abinõusid toiduainete kvaliteedi põhjalikuks parandamiseks, nende uute 
liikide evitamiseks ja sortimendi igakülgseks laiendamiseks, tagades sel
leks aastail 1987—1995:

esimese ja kõrgema sordi vorsttoodete väljalaske suurendamise 
90 protsendini nende tootmise üldmahust;

kõrgema sordi juustu väljalaske suurendamise 85 protsendini;
ainult kõrgema kvaliteediga piimasaaduste vadistamise;
inimese tervisliku toitumise aluste nõuetele vastavate võianaloogide 

ulatusliku tootmise organiseerimise kõrgekvaliteedilisi margariinisaadusi 
kasutades;

esimese sordi kalasaaduste tootmise suurendamise 98 protsendini.
3. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriu

mil, ETKVL-il ja rajoonide agrotööstuskoondistel tagada 1995. aastaks:
liha- ja piimatööstuses vajalike võimsuste rajamine kõigi loomakas

vatussaaduste õigeaegseks vastuvõtmiseks ja töötlemiseks. Pöörata see
juures erilist tähelepanu väikese ja keskmise võimsusega ettevõtete ehi
tamisele vahetult majandites. Hankida kaubandusvõrku ainult tükeldatud



ja pakitud liha ja rapitud linde, sellest 50 protsenti kulinaarsel otstarbel 
tükeldatult. Tõsta nahatöö tlemistehnoloogia täiustamise teel tunduvalt 
toornaha kvaliteeti;

hapupiimasaaduste, kohupiima, juustu ja muude nõutavate saaduste 
tootmise võimsuste laiendamine ning lastele ettenähtud piimasaaduste 
tootmise spetsialiseeritud tsehhide rajamine;

selliste võimsuste rajamine toiduainetööstuses, mis võimaldaksid 
täielikult rahuldada elanike vajadused kõrgekvaliteediliste kondiitritoo- 
dete ja margariinisaaduste, majoneesi ja karastusjookide järele;

konservitööstuse võimsuste suurendamine, viies puu- ja köögivilja- 
konservide tootmise 1995. aastaks 76 milj. tingtoosini, pidades silmas 
täielikult rahuldada elanike vajadused puu- ja köögiviljakonservide järe
le ning tunduvalt laiendada nende sortimenti;

tegutsevate pagari- ja tangutööstuse tootmisüksuste ümberseadmes- 
tamine ja uute rajamine, mis võimaldaksid laiendada pagaritoodete sorti
menti, tunduvalt parandada nende kvaliteeti ning täielikult rahuldada 
elanike vajadused eri liiki makarontoodete, kuivikute, rõnglite ja tan
gude järele;

tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide tootmisbaasi põhjalik 
täiustamine, tarbijate kooperatiivide võrgu laiendamine maal ning nen
des vastuvõtupunktide, väikese ja keskmise võimsusega tsehhide ava
mine loomaks kõikjal tingimused elanike poolt müügiks esitatavate kõigi 
saaduste õigeaegseks varumiseks ja töötlemiseks.

4. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministee
riumil ja ENSV Kalamajanduse Valitsusel tagada töötlevatele eriharu
dele aastaiks 1988—1995 tootmis- ja mittetoctmisobjektide ehitamiseks, 
ümberseadmestemiseks ja rekonstrueerimiseks kehtestatud kapitaalmahu
tuste mahtude ärakasutamine.

ENSV Plaanikomiteel, ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teravilja
saaduste Ministeeriumil ja ENSV Kalamajanduse Valitsusel käesolevas 
määruses ettenähtud ülesandeid arvestades põhjalikult analüüsida kapi
taalmahutuste kasutamist Eesti NSV agrotööstuskompleksis ning vaja
duse korral jaotada need ümber Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu ko'meteistkümnenda viisaastaku riikliku plaani projekti välja
töötamise käigus.

5. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministee
riumil, ENSV Kalamajanduse Valitsusel, ETKVL-il, ENSV Ehituskomiteel, 
Vabariiklikul Koondisel «Eesti Kolhoosiehitus» ning rajoonide täitev
komiteedel ja agrotööstuskoondistel:

täpsustada tegutsevate töötlemisettevõtete ümberseadmestamise, re
konstrueerimise ja laiendamise ning uute ehitamise plaanid aastaiks 
1988—1990 ning vajaduse korral uuesti kinnitada töötlevate eriharude 
ettevõtete ja muude tootmisüksuste arendamise ja paigutamise skeemid;

laiendada kõrgmehhaniseeritud töötlemisettevõtete ja -tsehhide, köö
gi- ja puuviljahoidiate ning madala temperatuuriga külmhoonete ehita
mist kolhoosides ja sovhoosides, kasutades selleks ulatuslikult kerg- 
metallkonstruktsioone;



tagada aastail 1991—1995 tootmisvõimsuste ja objektide käikuand
mine töötlevates eriharudes;

näha töötlevate eriharude ettevõtete ehitus- ja rekonstrueerimispro- 
jektides ette transpordi- ja laomajanduse arendamine, konteiner- ja pak- 
meveod, laadimistööde laialdane mehhaniseerimine ning selliste vahen
dite rakendamine, mis võimaldavad efektiivsemalt kasutada transpordi
vahendeid ja säilitada veetavate saaduste kvaliteeti;

ehitada ja anda aastail 1988—1995 käiku kartuli-, köögi- ja puuvilja- 
hoidlaid peamiselt saaduste tootmise kohas;

tagada aastail 1991—1995 uute kü mhoonete käikuandmine ja ole
masolevate ümberseadmestamine progressiivsete kü.mutusseadmete, apa
raatide ja automatiseerimisvahendite baasil ning laialdaselt kasutades 
kiirestipüstitatavaid kergkonstruktsioone.

6. ENSV Agrotööstuskomiteel tagada aastail 1991—1995 juustu val
mistamiseks ettenähtud juustuhoid.ate (kokku 2000 tonni ühekordseks 
säilitamiseks) käikuandmine.

7. ENSV Kalamajanduse Valitsusel tagada aastail 1991—1995 kerg- 
metallkonstruktsioonidest töötlemistsehhi (võimsusega 9 tonni kalasaa- 
dusi vahetuses) ja ladude ekspluatatsiooniandmine.

8. Kehtestada, et Eesti NSV agrotööstuskompleksi töötlevate eriha
rude ettevõtete ümberseadmestamine, rekonstrueerimine ja laiendamine 
peab toimuma üldjuhul nende eriharude töötajate arvu suurendamata.

9. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriu
mil, ENSV Kalamajanduse Valitsusel, ETKVL-il ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel pöörata töötlevate eriharude ettevõtete ümberseadmes- 
tamisel, rekonstrueerimisel ja ehitamisel erilist tähelepanu sotsiaalsete 
prob eemide lahendamisele, eelkõige elamute ning sotsiaal- ja kultuuri
sfääri materiaalse baasi muude objektide ehitamisele. Tagada seejuures 
tooimis-, sotsiaal- ja olustikuliste ülesannete kompleksne lahendamine.

10. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministee
riumi', ENSV Kalamajanduse Valitsusel, ENSV Kaubandusministeeriumil 
ja ETKVL-il rakendada konkreetseid abinõusid, et tunduvalt suurendada 
tassutud ja pakitud toiduainete väljalaset ja realiseerimist.

Suurendada 1995. aastaks kaubandusvõrgus realiseerimiseks ettenäh
tud väikepakendis toiduainete väljalaske osakaalu liha ja lihasaaduste 
osas 70 protsendini, piima ja piimatoodete osas (jaekaubanduses) 100 prot
sendini, kä a ja kalasaaduste osas 60 protsendini, kondiitritocdete, puu- 
ja köögivilja osas 80 protsendini, taimeõli, jahu ja tangainete osas 90 
protsendini ning kiirkülmutatud puu- ja köögivilja osas 100 protsendini.

Näha uute lihatööstusettevõtete ja kaubandusorganisatsioonide 
külmhoonete ehitamisel ning olemasolevate laiendamisel ja rekonstruee
rimisel ette rajada lihatükeldamis- ja -pakkimistsehhid, kus kasutataks 
progressiivseid taaraliike ja pakkematerjale.

11. ENSV Kaubandusministeeriumil, ETKVL-il ning kaubandusvõrku 
omavatel Eesti NSV teistel ministeeriumidel ja keskasutustel näha ette 
rajada aastail 1988—1995 kaubandusettevõtetes külmutusmahutid, mis 
võ:maldavad vastu võtta, säilitada ja realiseerida kiirkülmutatud toidu
aineid, sealhulgas pakitult.



13. Eesti NSV agrotööstuskompleksi tootmis- ja teaduspotentsiaali, 
kapitaalmahutuste ja materiaal-tehniliste ressursside efektiivse kasuta
mise tagamiseks, toiduainete tootmise stabiilseks suurendamiseks ning 
kollektiivide huvi ja vastutuse suurendamiseks töö lõpptulemuste suhtes 
ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Kalamajanduse Valitsusel, ENSV Te
raviljasaaduste Ministeeriumil, ETKVL-il, linnade ja rajoonide täitev
komiteedel ning rajoonide agrotööstuskoondistel:

hoolikalt välja selgitada töötlevate eriharude ettevõtete ja organi
satsioonide finants- ja majandustegevuses esinevate puuduste põhjused 
ning kavandada ja ellu rakendada konkreetsed abinõud nende majandus
töö põhjalikuks parandamiseks ja tootmise rentaabluse suurendamiseks 
kokkuhoiurežiimi range järgimise, finants- ja materiaalsete ressursside 
ratsionaalse kasutamise ning kõigis tootmislõikudes isemajandamise ja 
brigaaditöövõtu juurutamise alusel;

rakendada praktilisi abinõusid kolhooside, sovhooside ja töötlemis- 
ettevõtefe tootmisalase integratsiooni süvendamiseks, pidades silmas ta
gada too "langu valmistamise, töötlemise, hoidmise ja realiseerimisega 
seotud kõigi küsimuste kompleksne lahendamine;

laialdasemalt praktiseerida agrotööstusliku integratsiooni efektiiv
sete vormide arendamist, seejuures peavad vastastikused majandussuhted 
rajanema lepingutel ning tulusid tuleb jaotada olenevalt partnerite panu
sest lõpptoodangu valmistamisse.

14. ENSV Riiklikul Töökomiteel, ENSV Riiklikul Kutseharidusikomi- 
teel ja ENSV Agrotööstuskomiteel tagada oskustööliste ettevalmistamine 
põllumajandustoorme ja toiduainete töötlemise, veo ja hoidmisega tege
levatele ettevõtetele ja organisatsioonidele ning kaadri ümberõpe uute 
kõrgtootlike seadmete eksp uateerimiseks nimetatud ettevõtete ja organi
satsioonidega sõlmitavate otselepingute alusel.

15. ENSV Agrotööstuskomiteel, ENSV Teraviljasaaduste Ministee
riumil, ENSV Kalamajanduse Valitsusel, ETKVL-il, ENSV Kaubandus
ministeeriumil, EKP linna- ja rajoonikomiteedel, linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel ning rajoonide agrotööstuskoondistel käsitada käesoleva 
määrusega kehtestatud ü esannete täitmist ja abinõude rakendamist üld
riikliku ja üldparteilise üritusena, millel õn mitte üksnes suur majandus
lik, vaid kä poliitiline tähtsus, ning pidada silmas, et nende realiseerimise 
eest vastutavad isiklikult partei- ja nõukogude organite, vastavate minis
teeriumide ja keskasutuste ning koondiste, asutuste ja organisatsioonide 
tippjuhid. Tu'eb teha kõik vajalik selleks, et täita partei nõuded elanike 
toiduainevajaduste maksimaalselt võimaliku rahuldamise kohta, tootes, 
ise toiduaineid igas piirkonnas.

Erilist tähelepanu tuleb pöörata toiduainete töötlemise, veo, hoidmise- 
ja rea.iseenmisega seotud kõigi juhtimislüiide ladusale organisatsioonili
sele ja praktilisele tööle. Seejuures tuleb alustada seda tööd viivitamatult. 
Õigelt organiseerimisest ja resoluutsest tegutsemisest käesoleva määruse 
täitmise algstaadiumis sõltub suurel määral viisaastaku lõpuni ja kauge
maks tulevikuks ettenähtud ülesannete täitmise edukus.



Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning 
kohalike partei-, nõukogude ja majandusorganite jõupingutused tuleb 
suunata töökollektiivide algatusvõime ja vastutustunde suurendamisele 
ning kaadri vahku, paigutuse ja kasvatamise põhjalikule parandamisele 
töötlevate eriharude ettevõtetes ja organisatsioonides.

17. ENSV Agrotööstuskomiteel kanda iga aasta 1. veebruariks EKP 
Keskkomiteele ja Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette, kuidas kulgeb 
käesoleva määruse täitmine Eesti NSV agrotööstuskompleksi töötlevate 
eriharude ahendamisel.

18. ENSV Rahvakontrolli Komiteel seada sisse range kontroll käes
olevas määruses ettenähtud ülesannete täitmise üle.

* *

*

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn kindlalt veen
dunud, et põllumajandustoorme ja toiduainete töötlemise, hoidmise, veo 
ja realiseerimisega tegelevate ettevõtete ja organisatsioonide töötajad 
rakendavad kogu oma jõu käesolevas määruses kehtestatud ülesannete 
täitmiseks ning annavad väärilise panuse NLKP XXVII kongressil ja 
NLKP Keskkomitee 1987. a. juunipleenumil püstitatud suuniste elluvii- 
misse, mis näevad ette meie maa elanike tunduvalt parema varustamise 
toiduainetega.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO B. SAUL

Tallinn, 23. detsembril 1987. Nr. 651.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Ai Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
О 1 Nõukogu 12. juuni 1984. a. määruse nr. 329 osalise muutmise 

kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 12. juuni 1984. a. määruse nr. 329 «Tööstuses, ehituses, transpordis 
ja Eesti NSV eri rahvamajandusharudes peetava vabariikliku sotsialist
liku võistluse korralduse täiustamise kohta» (ENSV Teataja 1984, nr. 35, 
art. 427) punkti 3 osaliseks muutmiseks:

jätta vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivide autasustamiseks ettenähtud 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu



rändpunalippude ja esimeste rahaliste preemiate ning teiste ja kolman
date rahaliste preemiate jaotusest Eesti NSV ministeeriumide, riiklike 
komiteede ja keskasutuste vahel (lisa nr. 1) välja ENSV Ehitusmaterjali
tööstuse Ministeerium, ENSV Ehitusministeerium ja ENSV Ehituskomi
tee; näha ENSV Ehituskomitee koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
autasustamiseks ette neli Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu rändpunalippu ja neli esimest rahalist preemiat, 
kolm teist ja kaks kolmandat rahalist preemiat.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

L TOOME L VESKIMÄE

Tallinn, 29. detsembril 1987. Nr. 658.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

О ^ Kodanike Eesti NSV-s sissekirjutamise kontrolli tõhustamise
О ** abinõude kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu märgivad, et paljud Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed 
ja keskasutused ning liidulise alluvusega koondised, ettevõtted ja orga
nisatsioonid komplekteerivad endistviisi kaadrit tööjõu ebaratsionaalse 
sissetoomise teel vabariigi teistest linnadest ja rajoonidest ning meie 
maa teistest piirkondadest, mis kutsub esile häireid töö j õuressursside jao
tamise ja kasutamise riiklikus plaanilises reguleerimises. Vabariigi elanik
konna mehaaniline iive ületab tunduvalt loomuliku iibe. Aastail 1971— 
1986 moodustas vabariikidevaheline migratsioon vabariigi elanikkonna 
üldisest juurdekasvust 55 protsenti. Üle poole vabariigi elanike mehaa
nilisest iibest annavad Tallinn ja Harju rajoon.

Põhjendamatult suure migratsiooni üks peamisi põhjusi õn mõnin
gate linnade ja rajoonide ning kogu vabariigi töö j õuressursside ning töö
kohtade arvu mittevastavus.

Suur migratsioon põhjustab vabariigis ebasoodsaid sotsiaalseid ja 
majanduslikke tagajärgi:

põllumajanduspiirkondadest võetakse ära tööjõudu;
majandusorganisatsioonide juhid ei tegele küllaldaselt tootmise üm- 

berseacmestamise ja vähe töötajaid vajavate tehnoloogiate juurutami
sega ega otsi alati tööviljakuse tõstmise lisareserve;

kasvab infrastruktuuri ülekoormus ning komplitseerub elanike kind
lustamine arstiabi, transpordi ja muude teenustega. Keerukaks muutub 
NLKP XXVII kongressil püstitatud ülesande täitmine, mis näeb ette 
tagada 2000. aastaks igale perekonnale omaette korter või elamu.



Ettevõtted ja organisatsioonid ei pea alati kinni tööjõu komplektee
rimise kehtestatud korrast, ametiühingukomiteed aga ei kontrolli piisa
valt seda tööd. Esineb juhtusid, et äsja töölevõetud isikutele antakse ela
mispind väljaspool järjekorda. Rikutakse hooaja- ja ajutiste tööliste 
töölevormistamise korda.

ENSV Plaanikomitee ja ENSV Riiklik Töö ja Sotsiaalküsimuste Ko
mitee ei ole töötanud koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega välja 
mõningate rahvamajandusharude tööjõuga pideva täiendamise mehha
nismi.

Ebapiisav õn linnade ja rajoonide täitevkomiteede osa tööjõuressurs- 
side paremas kasutamises. Mõnes linnas ja rajoonis kasvab põhjendama
tult tööstusliku tootmispersonali arv, seda eriti maal asuvates ettevõtetes, 
filiaalides, tsehhides ja jaoskondades.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteed annavad sageli ettevõtetele ja 
organisatsioonidele loa kodanike sissekirjutamiseks lisatöö j õuva j adust 
analüüsimata ja küsimust komisjonis arutamata.

Olemasolevate töö j õuressursside täielikumaks ja ratsionaalsemaks 
kasutamiseks ja vabariigi elanikkonna mehaanilise iibe reguleerimiseks 
ning seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. au
gusti 1987. a. määrusega nr. 447 (ENSV Teataja 1987, nr. 36, art. 519) 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tagada vastavalt NSV Liidu 
seadusele «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta», et koondised, ettevõtted 
ja organisatsioonid kooskõlastaksid kohustuslikus korras alates 1988. aas
tast oma plaanide projektid töötajate arvkoosseisu osas olemasolevate 
töö j õuressursside ratsionaalse kasutemise eesmärgil.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
liidulise alluvusega koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel rakendada resoluutseid abinõusid 
lõpetemaks tööjõu sissetoomine väljastpoolt vabariiki. Võtta tarvitusele 
konkreetsed abinõud teaduse ja tehnika progressi kiirendamiseks, tööta
jate töö- ja olmetingimuste parandamiseks, uutele töötasustamistingimus- 
tele üleminekuks, kaadri kinnistamiseks ja vajalike kutsealade töölis- 
kaadri ettevalmistamise täiustamiseks ning tagada sel alusel tootmise 
edasine kasv väiksema töötajate arvuga.

2. Vastavalt riikliku ettevõtte (koondise) seadusele töökollektiivi 
nõukogu poolt heakskiidetud ning vastavate ametiühingukomiteedega 
kooskõlastatud Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja kesk
asutuste ning koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide taotlused kõrge 
kvalifikatsiooniga tööliste ja spetsialistide erandjuhtudel sissetoomise 
kohta väljastpoolt vabariiki vaadatakse läbi linnade ja rajoonide täitev
komiteede istungitel ENSV Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee 
kohalike organite osavõtul ning positiivse otsuse korral antakse nõus
olek nimetatud isikute ja nende perekonnaliikmete sissekirjutamiseks.

Nimetatud taotlusi esitatakse planeeritavale eelneva aasta 1. juulist
1. oktoobrini.



3. Kiita heaks Leningradi Linna Täitevkomitee kogemustel rajanev 
Tallinna Linna Täitevkomitee algatus ning seada 1988. aastast katseliselt 
Tallinnas, Tartus, Pärnus, Kohtla-Järvel, Narvas, Sillamäel ja nendega 
külgnevates Harju, Kohtla-Järve, Tartu ja Pärnu rajoonis materiaalse 
tootmise sfääri koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele (olene
mata nende ametkondlikust alluvusest) sisse kohustuslik sissemakse lin
nade ja rajoonide täitevkomiteede eriarvele «Täiendavate finantsresurs- 
side fond» iga töötaja (ja tema perekonnaliikmete) eest, kes võetakse 
linna või rajooni täitevkomitee loal tööle väljastpoolt Eesti NSV-d, välja 
arvatud kõrg- ja keskeriõppeasutuste lõpetanud, kes suunatakse vaba
riiki noorte spetsialistide jaotamise plaani kohaselt vastavalt töökollek
tiivide vajadustele.

Kinnitada nimetatud sissemaksete tegemise ajutine kord ja suurused 
(juurde lisatud).

Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel suunata nimetatud vahendid 
sotsiaalse infrastruktuuri ja elanike teenindamisega seotud töötajate tar
beks toimuva elamuehituse arendamiseks.

4. Nõustuda Tallinna Linna Täitevkomitee ja Harju Rajooni Täitev
komitee ettepanekuga laiendada käesoleva määruse punktis 3 ettenähtud 
korda vabariigi kodanikele, kes võetakse tööle väljastpoolt linna või 
rajooni.

5. ENSV Plaanikomiteel koos ENSV Riikliku Töö ja Sotsiaalküsi
muste Komitee, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja kesk
asutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega tagada migratsiooni- 
protsesside ja tööjõu ümberjaotamise juhtimise paindlike vormide raken
damine ja mittestandardsete töörežiimide kasutamine, et kaasata ühis
kondlikku tootmisse pensionäre, väikeste lastega naisi ja õppivaid noori 
vabariigi elanike efektiivse tööhõive eesmärgil.

6. Loa tööjõu kaasamiseks hooajatöödele väljastpoolt vabariiki anna
vad linnade ja rajoonide täitevkomiteed üldjuhul mitte kauemaks kui 
kuueks kuuks, seejuures ei tehta käesoleva määruse punktis 3 ettenäh
tud sissemakset.

7. Näha alates 1995. aastast ette kord, mille kohaselt Eesti NSV mi
nisteeriume, riiklikke komiteesid ja keskasutusi ning koondisi, ettevõt
teid ja organisatsioone kindlustatakse spetsialistidega, keda ei valmistata 
ette vabariigi kõrgkoolides ja tehnikumides, üldjuhul Eesti NSV-s ela
vate noorte hulgast, suunates neid sihtotstarbeliselt õppima väljapoole 
vabariiki.

8. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
liidulise alluvusega koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel ning lin
nade ja rajoonide täitevkomiteedel alates 1688. aastast tunduvalt piirata 
töölisühiselemutesse majutamist ja sissekirjutamist.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel koos Eesti NSV ministeeriu
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning koondiste, ettevõtete ja or
ganisatsioonidega, kellel õn ühiselamuid või ühiselamukohti, töötada 
1. juuliks 1688. a. välja voodikohtadega ühiselamute likvideerimise prog
rammid.



9. ENSV Siseministeeriumil tagada, et isikute ühiselamutesse aju
tise sissekirjutamise kestus ei ületaks vabariikliku alluvusega linnades 
5 aastat ja et seda ei pikendataks.

10. Panna kontroll käesoleva määruse täitmise üle ENSV Siseminis
teeriumile.

11. ENSV Siseministeeriumil ning linnade ja rajoonide täitevkomi
teedel esitada iga aasta 1. veebruariks ja 1. augustiks Eesti NSV Minist
rite Nõukogule ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule ettekanne käes
oleva määruse täitmise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK

Tallinn, 20. jaanuaril 1988. Nr. 36.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

ja Eesli NSV Ametiühingute Nõukogu 
20. jaanuari 1988. a. määrusega nr. 36

Väljastpoolt Eesti NSV-d töölevõetavate töötajate eest linnade 
ja rajoonide täitevkomiteede eriarvele «Täiendavate finantsressursside 
fond» ülekantavate maksete tegemise ajutine kord ja maksete suurused

1. Tallinna, Tartu, Pärnu, Kohtla-Järve, Narva ja Sillamäe linna ning 
nendega külgnevate Harju, Tartu, Pärnu ja Kohtla-Järve rajooni terri
tooriumil paiknevad materiaalse tootmise sfääri (tööstuse, transpordi, 
side, materiaal-tehnilise varustamise, ehituse) koondised, ettevõtted ja 
organisatsioonid ning nende eraldiasuvad filiaalid, tsehhid ja jaoskonnad 
(olenemata nende ametkondlikust alluvusest) teevad linnade ja rajoonide 
täitevkomiteede eriarvele «Täiendavate finantsressursside fond» sisse
makse iga väljastpoolt vabariiki töölevõetava inimese ja tema perekonna
liikme eest. Teise ja järgmiste perekonnaliikmete töölerakendamisel sisse
makset ei tehta.

2. Eraldisi, millest 50 protsenti moodustavad tootmise, teaduse ja 
tehnika arendamise fondi vahendid ning 50 protsenti sotsiaalse arengu 
fondi vahendid, tehakse pärast loa saamist linnade ja rajoonide täitev
komiteedelt ning enne sissekirjutuse vormistamist järgmistes suurustes:

Iga töötaja ja tema perekonna- 
Linn, rajoon liikme eest tehtava sissemakse

suurus (tuh. rbl.)

Tallinn, Tartu
Pärnu, Kohtla-Järve, Narva, Sillamäe 
Harju, Tartu, Pärnu ja Kohtla-Järve rajoon

16
10
10



Ühtaegu annavad koondised, ettevõtted ja organisatsioonid linnade 
ja rajoonide täitevkomiteedele nendega kooskõlastatud ulatuses üle kapi
taalmahutuste ning ehitus- ja montaaži- ja töövõtutööde limiidid.

Töölevõtmine enne linna või rajooni täitevkomiteelt loa saamist ja 
vastava sissemakse tegemist õn keelatud.

Erandjuhtudel võivad linnade ja rajoonide täitevkomiteed vabastada 
uute objektide ehitamisega (rekonstrueerimisega) tegelevad ettevõtted 
ja organisatsioonid ning ehitus- ja montaaži- ja remondi- ja ehitusorga- 
nisatsioonid väljastpoolt vabariiki töölevõetavate töötajate eest tehtavast 
sissemaksest või vähendada selle suurust.

Eraldatud vahendite kasutamata jääke ära ei võeta ja neid kasuta
takse järgnevatel aastatel.

3. Käesolev ajutine kord jõustub 1988. aastast.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. L. Grigorjevi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu Asjadevalitsuse agrotööstuskompleksi osakonna juha
taja esimest asetäitjat Leonid Ivani p. Grigorjevit Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 1. veebruaril 1988. Nr. 49.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

8 4 Sm. K. Nagel! autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest 

ühiskondlikust elust ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasus
tada ENSV Kunstnike Liidu liiget Kalju Arturi p. N a g e 1 i t Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministre Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 1. veebruaril 1988. Nr. 51.



§ 5 Sm. A. Sutankini autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö eest NSV Liidu tsiviilkaitse propageerimisel 

ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seitsmekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada ENSV Tsiviilkaitse Staabi ülema abi pro-. 
paganda alal Aleksandr Dmitri p. Sutankinit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 1. veebruaril 1988. Nr. 52.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. J. Uiga autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seitsmekümnenda 

sünnipäeva puhul autasustada ENSV Kunstnike Liidu liiget Johannes 
Johannese p. U i g a t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 8. veebruaril 1988. Nr. 63.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

3 У Sm. B. Vainbergi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Riikliku 
Hinnakomitee osakonnajuhatajat, ENSV Riikliku Hinnakomitee liiget 
Boris Matvei p. Vainbergi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL M. PEDAK
Tallinn, 8. veebruaril 1988. Nr. 64.



OQ «ENSV Riikliku Väikelaevade Inspektsiooni põhimääruses»
OO muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1. detsembri 1987. a. mää
rusele nr. 1361 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Asendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1982. a. mää
rusega nr. 631 (ENSV Teataja 1983, nr. 4, art. 38) kinnitatud «ENSV 
Väikelaevade Inspektsiooni põhimääruse» punkti 2 kolmandas lõikes 
sõnad «enam kui 0,13 registertonnise üldmahutavusega veetavate lae
vade» sõnadega «veetavate laevade (100 kilogrammise ja suurema kan
devõimega sõudepaadid, 150 kilogrammise ja suurema kandevõimega 
süstad ning 225 kilogrammise ja suurema kandevõimega täispuhutavad 
paadid)».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. detsembril 1987. Nr. 638.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

OQ Elamute ning kultuuri- ja olmeobjektide ehituse hinnakirjade
О/ kinnitamise korra täpsustamise kohta

Elamute ning kultuuri- ja olmeobjektide ehituse hinnakirjade läbi
vaatamise korra lihtsustamiseks ja nende kinnitamise tähtaegade lühen
damiseks ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. novembri 
1987. a. määrusele nr. 1331 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Anda ENSV Ehituskomiteele õigus kehtestatud korras kinnitada, re
gistreerida ja kehtestada massehituse elamute, koolimajade, koolieelsete 
lasteasutuste, haiglate, polikliinikute, kinode, klubide ning muude kul
tuuri- ja olmeobjektide ehituse hinnakirju.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

.Tallinn, Toompea, 23. detsembril 1987. Nr. 650.



Q zx «Kolhoosiliikmetele pensionide määramise ja väljamaksmise
7” korra määrustikus» muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. detsembri 1987. a. mää
rusele nr. 1351 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:' • . и

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 3. detsembri 1987. a. määru
sega nr. 1351: •

1) õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1964. a. määru
sega nr. 859 kinnitatud «Kolhoosiliikmetele pensionide määramise ja 
väljamaksmise korra määrustikus» (NSVL MK 1964, nr. 20, art. 128; 
1971, nr. 11, art. 84; 1973, nr. 25, art. 143; 1978, nr. 18, art. 110; 1985r 
nr. 19, art. 90) tehtud järgmised muudatused:

punkt 11 õn pensionide alammäära osas sõnastatud järgmiselt:
«Vanaduspensioni alammäär õn 40 rubla ja vähemalt 10 aastat maks

tud pensionide alammäär 50 rubla kuus»;
punkt 24 õn pensionide alammäära osas sõnastatud järgmiselt:
«Pensionide alammäärad õn: I grupi invaliididele 75 rubla; II grupi 

invaliididele 40 rubla, vähemalt to aastat makstud pensionide osas 50 
rubla kuus»;

punkt 25 õn pensionide alammäära osas sõnastatud järgmiselt:
«Pensionide alammäärad õn: I grupi invaliididele 75 rubla; II grupi 

invaliididele 40 rubla, vähemalt to aastat makstud pensionide osas 50 
rubla; III grupi invaliididele 21 rubla, vähemalt to aastat makstud pen
sionide osas 30 rubla kuus»;

punktid 40 ja 41 õn pensionide alammäära osas sõnastatud järgmi
selt:

«Pensionide alammäärad õn: kolmele või enamale töövõimetule pere
konnaliikmele 75 rubla; kahele töövõimetule perekonnaliikmele 40 rubla, 
vähemalt 10 aastat makstud pensionide osas 50 rubla; ühele töövõimetule 
perekonnaliikmele 25 rubla, vähemalt to aastat makstud pensionide osas 
28 rubla kuus»;

2) nimetatud määrus jõustub 1. jaanuarist 1988. a.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1087. Nr. 664.



Q4 Mõnede Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise
J I kohta üldhariduskoolide tüüpkoosseisude küsimustes

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde

lisatud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 

' Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1988. Nr. 39.

M Kinnitatud
; Eesti NSV Ministrite Nõukogu

25. jaanuari 1988. ai. määrusega nr: 39

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1974. a. määruse nr. 378 
«Eesti NSV alg-, kaheksaklassiliste ja keskkoolide haldus-, õppe-abi- ja 
teenindava personali tüüpkoosseisude kohta» punktid: 1—4 (ENSV Tea
taja 1974,‘ пт.1 -38; art. 386).

2. Е&ЙГ NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1975. a. määrus nr. 493 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1974. a. määruse nr. 378 
osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1975, nr. 43,. art. 504).

3. Eqsü.:NSV Ministrite Nõukogu 9. augusti 1978. a. korralduse
nr. 4l2.-k.pwAkt 1. ,,

4. Eesti-.NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1978. a. korraldus 
nr. 726-k.

5. EosÜiNSV Ministrite Nõukogu 12. septembri 1983. a. korralduse 
nr. 418-k punkti 1 alapunktid 1—3.

' ’ ' ''' õiend

«ENSV Teataja». 1988. a. nr. 5 lk. 100 4. lõik lugeda järgmiselt: 
«Arhitektuurikomitee esimees õn NSVL Ehituskomitee esimehe esi

mene asetäitja.»

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 1. 03. 1988. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 262. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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